
Posiedzenie nr 3 
Komisja Kultury 

Rady Miejskiej w Łodzi 
15 stycznia 2019 r. 

 

 

1. Przyjęto protokół nr 1/XI/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. oraz protokół nr 2/XII/2018 
z dnia 4 grudnia 2018 r.  

Opinia pozytywna: „za” – 13 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” 
– 0 głosów. 

2. Przedstawicielka Centralnego Muzeum Włókiennictwa w Łodzi poinformowała 
o projekcie gry planszowej pod roboczym tytułem „Królowie bawełny” oraz zaprosiła 
przedstawicieli Komisji Kultury do udziału w jednej z trzech tur testowania gry.  

3. Wycofano z porządku obrad projekt uchwały w sprawie nadania ulicy nazwy 
Harrego Pottera – druk BRM nr 54/2019.  

Opinia pozytywna: „za” – 12 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” 
– 0 głosów. 

4. Dokonano wyboru dwóch przedstawicieli Komisji Kultury do udziału w pracach 
Komisji ds. Pracowni Twórczych.  

Komisję reprezentować będą: 

1. radna p. Antonina Majchrzak;  

2. radny p. Mikołaj Stefanowski.  

Opinia pozytywna: „za” – 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” 
– 0 głosów. 

5. Dokonano wyboru dwóch przedstawicieli Komisji Kultury do udziału w pracach 
Komisji Stypendialnej (stypendia dla osób zajmujących się twórczością artystyczną 
oraz upowszechnianiem i animacją kultury).  

Komisję reprezentować będą: 

1. radny p. Bartłomiej Dyba – Bojarski; 

2. radny p. Sylwester Pawłowski. 

Opinia pozytywna: „za” – 13 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” 
– 0 głosów. 

6. Dokonano wyboru przedstawiciela Komisji Kultury do Rady Muzeum przy Centralnym 
Muzeum Włókiennictwa w Łodzi.  

Komisję reprezentować będzie: 

1. radna p. Monika Malinowska – Olszowy.  

Opinia pozytywna: „za” – 14 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” 
– 0 głosów. 



7. Po rozpatrzeniu pisma w sprawie Domu Kultury „Relax”, Komisja podjęła stanowisko 
w brzmieniu: 

Po wysłuchaniu stanowiska przedstawionego przez Wiceprezydenta Miasta Łodzi 
p. Krzysztofa Piątkowskiego, Komisja podjęła stanowisko w brzmieniu: 

Komisja Kultury wspiera działania Prezydenta Miasta Łodzi zmierzające 
do rozwiązania problemów domów kultury funkcjonujących na Teofilowie 
w nieruchomościach należących do SM Teofilów, które zakładają: 

1. prowadzenie rozmów zmierzających do przekazania przez SM Teofilów na rzecz 
Miasta Łódź wyodrębnionej nieruchomości, na której znajduje się siedziba 
CT LUTNIA BOK przy ul. Łanowej 14; 

2. zadeklarowanie w takiej sytuacji przejęcia przez Miasto Łódź prowadzenia 
działalności kulturalnej w Domu Kultury RELAX, przy ul. Rydzowej 5.  

Propozycja ta pozwala na świadczenie przez Miasto Łódź szerokiej i dostępnej dla 
łodzian oferty kulturalnej na terenie Teofilowa i jednocześnie stwarza Miastu 
możliwość inwestowania w budynek CT LUTNIA wraz z terenem przyległym 

Opinia pozytywna: „za” – 10 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” 
 – 0 głosów. 

8. Rozpatrzono pismo Niezależnego Związku Zawodowego Pracowników Bałuckiego 
Ośrodka Kultury. 

9. Przyjęto plan pracy Komisji Kultury na 2019 r.  

Opinia pozytywna: „za” – 11 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymujących się” 
 – 0 głosów. 

10. W punkcie Sprawy wniesione i wolne wnioski przewodnicząca - radna 
p. Karolina Kępka poinformowała o pismach, które wpłynęły do Komisji.  

 
 
Osoba odpowiedzialna: Monika Olejniczak 
     Data sporządzenia: 17.01.2019 r. 

 


